GreenPerform
Waterproof +5: 5
recursos extras,
melhor custo-
benefício
GreenPerform Waterproof +5
Como todas as luminárias da série GreenPerform, a GreenPerform Waterproof +5
oferece excelente economia de energia, longa vida útil, bom desempenho óptico e

Tolerância do fluxo luminoso -10% / +10%
Dados técnicos de luz
Order Code Full Product Name
Temperatura de cor
correlacionada (nom.)
Eficiência luminosa
(nominal) (Nom.) Fluxo luminoso
911401553546 WT178C LED22S/840 PSU
L600
4000 K 150 lm/W 2.250 lm
911401553846 WT178C LED27S/840 PSU
L600
4000 K 154,3 lm/W 2.700 lm
911401554046 WT178C LED43S/830 PSU
L1200
3000 K 143 lm/W 4.075 lm
911401554146 WT178C LED43S/840 PSU
L1200
4000 K 152,6 lm/W 4.350 lm
911401554246 WT178C LED43S/865 PSU
L1200
6500 K 152,6 lm/W 4.350 lm
911401554446 WT178C LED54S/840 PSU
L1200
4000 K 154,3 lm/W 5.400 lm
911401554546 WT178C LED54S/850 PSU
L1200
5000 K 154,3 lm/W 5.400 lm
911401554646 WT178C LED54S/865 PSU
L1200
6500 K 154,3 lm/W 5.400 lm
911401559646 WT178C LED43S/850 PSU
L1200
6500 K 152,6 lm/W 4.350 lm
911401554846 WT178C LED64S/840 PSU
L1500

5000 K 154 lm/W 8.700 lm
Dados elétricos e de operação
Order Code Full Product Name Consumo de energia
911401553546 WT178C LED22S/840 PSU L600 15 W
911401553846 WT178C LED27S/840 PSU L600 17,5 W
911401554046 WT178C LED43S/830 PSU L1200 28,5 W
911401554146 WT178C LED43S/840 PSU L1200 28,5 W
911401554246 WT178C LED43S/865 PSU L1200 28,5 W
911401554446 WT178C LED54S/840 PSU L1200 35 W
911401554546 WT178C LED54S/850 PSU L1200 35 W
Order Code Full Product Name Consumo de energia
911401554646 WT178C LED54S/865 PSU L1200 35 W
911401559646 WT178C LED43S/850 PSU L1200 28,5 W
911401554846 WT178C LED64S/840 PSU L1500 42 W
911401554946 WT178C LED64S/850 PSU L1500 42 W
911401555046 WT178C LED64S/865 PSU L1500 42 W
911401555246 WT178C LED87S/840 PSU L1500 56,5 W